

PRESSEMEDDELELSE:

TV MIDTVEST henter ny chef hos TV 2 ECHO

TV MIDTVEST har ansat Christian Lade Broch-Lips som ny chef med ansvar for TV MIDTVESTs aktualitetsafdeling.

35-årige Christian Lade Broch-Lips kommer fra en stilling som journalistisk redaktionschef for TV 2 ECHO. Før det har han været både reporter og redaktør på TV 2 Nyhederne.

Som ny AKTU-chef skal Christian Lade Broch-Lips stå i spidsen for at styrke den undersøgende journalistik og udvikle den stærke fortælling, så den bliver relevant for flere mennesker i Midt- og Vestjylland.

- Vi er meget begejstrede for, at Christian Lade Broch-Lips vil være en del af vores team og bidrage til at udrulle vores nye strategi med fokus på journalistik til streaming og digitalt, siger adm. direktør på TV MIDTVEST Lone Sunesen og tilføjer:

-På TV MIDTVEST har vi stor tradition for stærke reportager og vigtige historier til flow-tv. Med vores nye strategi skruer vi endnu højere op for ambitionerne og udviklingen af den forberedte og undersøgende journalistik til tvmidtvest.dk, TVMV PLAY og tv-nyhederne. Det sætter vi handling bag ved at hyre en kapacitet som Christian Lade Broch-Lips, der er en innovativ og kreativ leder med høje ambitioner for journalistik og public service. På TV 2 Echo har han erfaring med nyheder, dokumentar og undersøgende journalistik med både kort og langt aftræk. Evner der vil være en styrkelse af vores samlede nyheds- og aktualitetsudbud, forklarer hun.

Christian Lade Broch-Lips har været tilknyttet TV 2 siden 2013. Han var med som pioner og var den første redaktør, da TV 2 etablerede ungemediet, Echo.

De seneste tre år har han været redaktionschef for TV 2 ECHO's aktualitetsafdeling med ansvar for nyheder, personlige fortællinger og kortere dokumentarer til målgruppen de 20-30-årige, herunder har han haft til opgave at sørge for at udbrede journalistik til SoMe, Streaming, tv og web. Med 11 år i bagagen fra TV 2 har Christian Lade Broch-Lips i dag stor erfaring med konstant at nytænke og forfine journalistiske fortællinger, ligesom han har erfaring med at styre projekter og events.

-Jeg glæder mig til at komme til TV MIDTVEST og stå i spidsen for aktualitetsafdelingen. Det er et drømmejob at bidrage til udviklingen af journalistik og fortælleformer, så vi nytænker godt public service-indhold til de platforme midt- og vestjyderne henter deres nyheder fra. Jeg er sikker på, at vi sammen kan skabe fantastisk indhold til brugerne, siger Christian Lade Broch-Lips.

Christian Lade Broch-Lips tiltræder stillingen som AKTU-chef på TV MIDTVEST den 1. april, hvor han bliver del af den nye redaktionelle chefgruppe bestående af nyheds- og souschef Marc Killigren Akselsen og PLAY-chef Tina Kragelund.

Vedhæftet:

Billede: Christian Lade Broch-Lips

Foto: Safyia Thil, TV 2.